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Wyjasnienia specyfikacji
warunkow zamodwienia
Nasz znak ZP.271.20.2021
Nowy Targ 22.07.2021r.

Dotyczy: postgpowania w trybie podstawowym na wykonanie robot budowlanych w
ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa drogi ul. gen. Sikorskiego od ul.
Podtatrzanskiej do ul. Szaflarskiej”.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamo6wieni publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 1. poz. 1129) udziela wyjasnienia
specyfikacji warunkéw zaméwienia. Wyjasnienie udostepnia si¢ na stronie internetowe;j
prowadzonego postgpowania. Niniejsze wyjasnienie specyfikacji warunkOw zamowienia jest
wiazace.

Pytanie nr 1

Prosze o przeslanie specyfikacji dot. Warstwa wzmacniajgca grunt pod warstwy
technologiczne z geowtdkniny - geowldknina separujaca.

Odpowiedz:

Specyfikacja dotyczgca geowtdknin separujgcych to specyfikacja D-04.02. 01 Warstwy
odsqczajqgce i odcinajgce (separujqgce).

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji nr 167d.3.4.2 pn. "Formowanie i zageszczanie
nasypéw o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. III - wspéiczynnik zaggszczenia
Js=1.00) - material z rozbi6rek 0*0,1+0*0,08+0*0,15+0*0,15" -ilos¢ to Om3

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze poz. 167 posiada wartos¢ 0m3 - dla skrzyzowania z ul Szaflarskg
i przebudowy ul. Szaflarskiej nie przewiduje si¢ wykonywania nasypow przy zastosowaniu
materiatu z rozbidrek. Nasypy bedg wykonywane z dowiezionego, kwalifikowanego materiatu
niewysadzinowego co zostato uwzglednione w poz. 168.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w konstrukcji dla nawierzchni pierscienia ronda i wysp
rozdzielajacych, na rysunkach jest 23cm gorna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego
stabilizowanego cementem, w kosztorysie natomiast jest 20cm podbudowy betonowej
pielegnowanej piaskiem i wodg-podbudowa z chudego betonu.

Odpowiedz:

Dla nawierzchni pierscienia ronda i wysp rozdzielajqcych nalezy skalkulowaé gérng warstwe
podbudowy gr. 23cm z chudego betonu dowiezionego na miejsce wbudowania (na malych
powierzchniach stabilizacja ciezkim sprzgtem jest cigzka do wykonania).

Zmiana tresci pozycji 186 przedmiaru ujeta przy odpowiedzi do pytania nr 5.
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Pytanie nr 4

Prosimy o korekte przedmiaru. W poz 189 d.3.6 oraz 190 d.3.6 powinno by¢ 2103,6 m2 a nie
2003,6 m2.

Odpowiedz:

W poz. 189 i 190 nie ma bledu. swiadomie odjeto z powierzchni dolnej podbudowy
bitumicznej ok. 100m2 gdyz polgczenie starej i nowej nawierzchni wykonuje sig
z przesunigciem styku kolejmych warstw bitumicznych. Skoro ul. Szaflarska jest swiezo
wyremontowana, a nawierzchnia bitumiczna jest w bardzo dobrym stanie, to zalozono ze ok.
3-4m nawierzchni na styku bedzie sfrezowane powierzchniowo i utozone bedg warstwa
wigzqca i Scieralna.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy pozycja 195 d.3.7-warstwa podbudowy z kruszyw
tamanych gr 23cm pod chodniki z kostki brukowej betonowej i nawierzchnie z mieszanek
mineralno bitumicznych gr 5cm. W dokumentacji projektowej, zardbwno na przekrojach
typowych jak i w opisie brak jest podbudowy z kruszywa famanego dla konstrukcji A3 1 A4
(dot. nawierzchni wysp rozdzielajacych) gr 23cm, prosimy wiec o wyjasnienie do czego
odnosi si¢ ta pozycja.

Odpowiedz:

Na wyspach trojkqtnych na dojezdzie do ronda zastosowane sq 3 rodzaje nawierzchni:

A2 - z kostki granitowej gr I4cm, dla ktorej nalezy wykonaé podbudowe zasadniczg
o grubosci 23cm,

A3 - z kostki betonowej brukowej na przejsciach dla pieszych, dla ktérej nalezy wykonaé
podbudowe zasadniczq o grubosci 29cm,

A4 - z betonu asfaltowego na przejazdach rowerowych, dla ktorej nalezy wykonaé podbudowe
zasadniczq o grubosci 29cm.

W przedmiarze wkradly sie¢ bledy. W zwigzku z tym pozycje 186, 195 i 196 przedmiaru
drogowego otrzymujq nowe nastgpujqce brzmienie:

186 |KNNR 6 |Podbudowy betonowe o grubosci po zageszczeniu |ma2
d.3.6 [0109-03 |20 cm pielegnowane piaskiem i wodg

- podbudowa z chudego betonu gr.23cm
Krotnosé =1,15

poz.187 m2 103,650

RAZEM |103,650

195 |KNNR 6 |Podbudowy betonowe o grubosci po zageszczeniu | m2
d.3.7 |0109-03 |20 cm pielegnowane piaskiem i wodg

- podbudowa z chudego betonu gr.23cm

- UWAGA - dolne warstwy podbudowy skalkulowane
facznie z budowg jezdni

Krotnos¢ =1,15 m2 82,000
poz.197

RAZEM 82,000
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196 |KNNR 6 |Warstwa gérna podbudowy z kruszyw tamanych gr. |m2
d.3.7 |0113-02 |20 cm

- warstwa goérna podbudowy grubosci 29cm

- UWAGA - dolne warstwy podbudowy skalkulowane
tacznie z budowg jezdni

Krotnos¢ = 1,45

poz.198+poz.202 m2 48,400

RAZEM |48,400

Pytanie nr 6

Prosimy o korekte grubosci w przedmiarze dla poz 195 d.3.7. Zgodnie z dokumentacja
projektowa podbudowa z kruszyw tamanych powinna mie¢ grubo$¢ 29cm a nie 23cm.
Odpowiedz:

W zwigzku z wyjasnieniem zawartymi w odpowiedzi na pytanie nr 5 grubos¢ podbudowy
23cm jest wlasciwa.

Pytanie nr 7

Prosimy o korekte poz. nr 196 d.3.7. Zgodnie z projektem pod nawierzchnie z kostki
kamiennej l4cm nalezy zastosowa¢ podbudowe z kruszy lamanych stabilizowanych
cementem gr 23cm a nie w-we z kruszyw lamanych grubosci 29 cm-tak jak jest w
przedmiarze.

Odpowiedz:

Korekty zostaly uwzglednione przy odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 8

Czy pierécien ronda i wyspy na rondach maja by¢ wykonane z kostki kamiennej rzgdowej czy
cigtej?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé kostke kamienng rzedowq.

I. Wodociag

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zatwierdzit Projekt Wykonawczy przebudowy sieci wodociggowej
w MZWiK?

Odpowiedz:

Projekt uzyskat pozytywna opinie MZWiK. Peina tre$¢ pisma uzgadniajgcego dostgpna jest
w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 10

Czy proponowane rozwigzania techniczne dla komér KW-1 , KW-2 sa zatwierdzone przez
MZWiK?

Odpowiedz:

Rozwigzania techniczne dla komér uzyskaly pozytywng opinig MZWiK jako element projektu.
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Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy posiada Projekt Techniczny przebudowy sieci wodociggowe;j,
w szczegllnosci projekt konstrukcyjny komor KW-1, KW-2 wraz ze szczegdtami
i obliczeniami dotyczacymi projektowanych kotwiefi , oraz zwymiarowania zaprojektowane;j
armatury?

Zamawiajqcy nie posiada Projektu Technicznego przebudowy sieci wodociggowej.

Pytanie nr 12

Czy Wykonawca ma wykonaé, uzgodnié projekt konstrukcyjny komér KW-1 , KW-2?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 13

Z uwagi na fakt, iz w nomenklaturze oznaczenie DN odnosi si¢ do $rednicy wewnetrzne;j
rurociggu, a rurociagi z tworzyw opisywane sa przy pomocy Srednicy zewngtrznej prosimy
o sprostowanie czy tam gdzie w przedlozonej dokumentacji  wskazano:
a) rury PE100 SDR11 Dn400 PN16 - nalezy zastosowa¢ rury PE 100 SDR11 400x36,3 PN16
b) rury PE100 SDR11 Dn500 PN16 - nalezy zastosowa¢ rury PE 100 SDR11 500x45,4 PN16.
Odpowiedz:

a) rury PE100 SDRI1 Dn400 PN16 - nalezy zastosowaé rury PE100 SDR11 Dn500*45.4
PN16

b) rury PE100 SDR11 Dn500 PN16 - nalezy zastosowaé rury PE100 SDR11 Dn560*50.8
PN16

Pytanie nr 14

W opisie technicznym PW wskazano ze wyposazenie komor KW-I , KW-II stanowia
przepustnice DN100 , DN400 , DN500 - w pozostalej dokumentacji wskazano ze majg to by¢
zasuwy - prosimy o sprostowanie jaka armatura ma by¢ zabudowana.

Odpowiedz:

Majq byc¢ zabudowane zasuwy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych zbiornikéw zelbetowych
o takich samych parametrach jak dla projektowanych zbiornikéw lanych?

Odpowiedz:

W projekcie przebudowy wodociggu nie majq zastosowania zbiorniki zelbetowe, wystepujq
natomiast technologiczne komory zelbetowe. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
zelbetowych komor prefabrykowanych.

Pytanie nr 16

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o profil podtuzny wodociggu DN500.

Odpowiedz:

W zalqczeniu uzupetnienie dokumentacji o plik z rysunkiem Z3 1. profil podtuzny wodociggu
DN500.
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Pytanie nr 17

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o profil podtuzny odcinka odwodnienia KW-I
Odpowiedz:

Odwodnienie nalezy wykona¢ przewodem Dn200 do studni SD6.

Rysunek profilu podiuznego zostanie dostarczony wykonawcy na etapie realizacji robot.

II Kanalizacja

Pytanie nr 18

Prosimy o uzupehienie dokumentacji Kanalizacji deszczowej o brakujace PZT oraz Profile
podiuzne.

Odpowiedz:

Kanalizacja deszczowa jest elementem wyposazenia technicznego drogi i profile zostaly
przedstawione na rys. 6.1, 6.2, 6.3. Na planszy uzbrojenia terenu zostaly opisane rzedne
studni, $rednice rurociggow i ich spadki.

Pytanie nr 19

Czy zamawiajacy dopuszcza do wlozenia kanatu deszczowego rury dwuwarstwowe PP SN8?
W SST jest zapis ze do utozenia kanalizacji opadowej uzy¢ rur zelbetowych z uszczelka
zintegrowang - cho¢ w przedmiarach wszedzie PP.

Odpowiedz:

Kanalizacje deszczowq nalezy wykona¢ z rur dwuwarstwowych PP SN8.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie cisnieniowych rur i ksztaltek CFW-GRP z zywic
poliestrowych zbrojonych cigglym i cigtym widknem szklanym E-CR, o klasie sztywnosci
SN10000 N/m2 , ci$nieniu nominalnym PN16 faczonych za pomoca facznikéw systemowych
producenta z uszczelkami wielowargowymi EPDM . Rury i ksztaltki CFW-GRP spelniaja
norme PN-EN 14364 i posiadaja odpowiednia Krajowa Oceng Techniczng potwierdzajaca
zadane parametry techniczne.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur z zeliwa sferoidalnego. Rury z potaczeniami
STD i potaczeniem kotwionymi STD Vi klasy C30 wg. PN-EN 545 o $rednicy nominalnej
podanej w dokumentacji technicznej, wykonane z zeliwa sferoidalnego, w klasie grubosci
$cianki C40, przeznaczone do transportu wody pitnej. Kielich jednokomorowy przystosowany
do polaczen wsuwanych rozlaczalnych oraz polaczen wsuwanych blokowanych z uszczelka
gumowg z EPDM.
Odpowiedz:

Nie.

Otrzymuja:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg mgr (Fre o7 i
2. www.nowytarg.pl
3. a/a
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